
Branchelijst weekmarkt Twello per 1 juli 2017

 
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN VOORST;

gelet op het bepaalde in artikel 2 van de Marktverordening gemeente Voorst 2008;

B E S L U I T E N:

vast te stellen de branchelijst, geldend voor de weekmarkt in Twello per 1 juli 2017.

Aanwezigheid op de

weekmarkt

Aantal

kooplieden

Aantal meters beschik-

baar

Branche

Ja236A.G.F.

Nee1 Auto poetsmiddelen

Nee18Baby en kinderkleding (t/m maat 176)

Ja18Bedmode (hoeslakens enzovoort)

Ja112Bijouterieën

Nee1 Bloemvazen

Ja112Brood en Banket

Nee1 Cd's

Ja112Dameskleding

Ja18Diervoer en dierbenodigdheden

Ja18Drogisterijartikelen

Ja18Drop/chocolade/snoep

Nee1 Fietsonderdelen, gereedschap en poetsmiddelen

Ja18Fournituren

Nee1 Geluid- en beelddragers

Nee1 Groentesnijder

Ja112Herenkleding

Ja112Huishoudelijke artikelen

Ja216Kaas/zuivel

Ja112Kousen

Nee1 Kranten verkoop

Ja112Lederwaren

Nee1 Loempia's

Ja112Natuurvoeding

Ja116Ondergoed/nachtkleding

Nee1 Parfum

Nee1 Perk/potplanten (zaden, bloembollen en heesters)

Ja18Poelier

Ja112Schoenen, klompen en laarzen

Ja15Snacks

Ja114Snijbloemen

Nee1 Speelgoed

Nee1 Stoffen

Nee1 Strijkplank overtrekken

Ja14Stroopwafels

Nee18Toiletartikelen

Nee1 Uitzoekhandel

Nee1 Verlichtingsartikelen

Ja216Vis

Ja18Vlees (vers niet verduurzaamd)

Ja112Wenskaarten

Nee1 Wol

Ja110Worst (verpakt en verduurzaamd)

Twello, 27 juni 2017

burgemeester en wethouders

J.T.H.M. Penninx, burgemeester

E.J.M. van Leeuwen, secretaris

Nr. 34991

GEMEENTEBLAD 19 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Voorst

Gemeenteblad 2018 nr. 34991 19 februari 20181


